

Underhållsinstruktioner - Täckmålade dörrar o fönster

Täckmålade produkter: Dörrar, portar, överljus, sidoljus.

För att få maximal hållbarhet bör den målade ytan rengöras med jämna intervaller eller vid behov. Detta görs lämpligen med vatten och eventuellt ett mildt diskmedel utspätt i vatten. Undvik starka rengöringsmedel som innehåller ammoniak eller lösningsmedel, då dessa kan ge missfärgningar. Oförsiktig hantering av fönsterputsmedel som innehåller aminer t.ex. ammoniak kan ge en kulörförändring. Detta gäller speciellt färgstarka kulörer. Vid kraftigare kulörförändringar och glansnedgångar rekommenderas polering med t.ex. ett bilvax (prova på en liten yta, tex bakkanten, för att se resultatet innan hela dörren vaxas).

Täckmålade produkter skall kontrolleras årligen. Om det upptäcks blåsor, sprickor, flagning eller om färgen skadats på annat sätt, skall dessa skador repareras omgående. Underhållsmålning utförs lämpligen med en av fackhandeln rekommenderad vattenburen utomhuskvalitet. Skulle en lackskada uppstå på en målad dörr åligger det kunden att laga lackskadan så att inte vatten tränger in. Större skador kräver i regel slipning och total ommålning.

Allmänt (gäller oavsett behandling)

Glaslister och dekorlister är tillverkade av trä och bör underhållas noggrant. Trä är ett levande material vilket medför att listerna kan röra sig något beroende på produktens placering i huskroppen, klimatiska förhållanden, solläge mm. Har glipor i hörnen/gerningarna uppstått skall dessa läggas igen med elastisk fogmassa för utomhusbruk och därefter bättringsmålning.

För glasade produkter skall regelbunden kontroll av silikon alt. gummitätningen mellan glas och yttre glaslist göras. Denna får inte vara skadad, så att fukt kan tränga ner i dörren. Har fickor eller otätheter uppstått skall dessa läggas i med silikon för utomhusbruk alternativt kan hela fogen toppförseglas om med silikon.

Tröskel

Skall oljas med träolja en gång om året. Damma eller torka av med lätt fuktad trasa. Vid behov kan tröskel slipas med fint sandpapper i träfibrens riktning innan oljning.

Karm

Se dörrblad med motsvarande ytskikt.



MÅNSTADS SNICKERI

Postadress: Månstads Snickeri AB, Månstadsvägen, 514 53 Månstad, Sverige

Företagsinfo: 556051 - 9067 • **Vat NO** 556051 - 9067

Kontaktinfo: info@manstads.se • manstads.se • @manstads • 0325 - 420 90